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بیکاری دانش آموختگان 
 تحصیلات تکمیلی 

در کاشان بالاتر از متوسط 
کشوری است

اصلاح تعرفه گاز ۵۰۰ میلیون 
 مترمکعب صرفه‌جویی 

در اصفهان ایجاد کرد
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استاندار اصفهان: تعلل در اجرای طرح دهکده لجستیک، هدر دادن فرصت‌های طلایی استان است

اصفهان صاحب یک سایت‌موزه جهانی خواهد شد
صالحی‌امیری در سی‌وهفتمین نشست شورای راهبردی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی:
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پدیده پدیده 
بدشانس بدشانس 
 لیگ  لیگ 
به فوتبال به فوتبال 
برگشتبرگشت

مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان از کاهش ۵۰۰ میلیون مترمکعبی 
مصرف گاز در این استان در پی اصلاح تعرفه‌ها در سال گذشته خبرداد. به 
گزارش »مهر«، ابراهیم محسنی در همایش استانی بهینه‌سازی انرژی 
اظهار کرد: اصلاح تعرفه گاز در سال گذشته باعث شد مصرف گاز خانگی 
در استان اصفهان ۵۰۰ میلیون مترمکعب کاهش یابد. وی ادامه داد: این 
رقم بسیار بزرگی است و نشان‌دهنده تأثیرگذاری بالای ابزارهای اقتصادی 

در مدیریت تقاضا دارد.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان تصریح کرد: اصلاح تعرفه گاز در 
سال گذشــته یکی از مهم‌ترین عوامل کاهش مصرف در بخش خانگی 
بود. محسنی با اشاره به عملکرد شرکت گاز استان در جنگ تحمیلی اخیر 
گفت: در پی جنگ چهل‌روزه، تأسیسات گاز پارس جنوبی به شدت آسیب 
دید و چهار واحد پالایشــگاهی در عرض سه دقیقه دچار اختلال شدند و 

تولید ۲۳۰ میلیون مترمکعب گاز کشور مختل شد. 

به گفته مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان، این اتفاق باعث شد برای 
تأمین گاز بخش خانگی و جلوگیری از قطعی، صنایع استان و حتی برخی 
صنایع کشور در مقطعی محدود شوند. محسنی افزود: با وجود این آسیب 
جدی، عملکرد شرکت ملی گاز بســیار قوی بود به‌گونه‌ای که مردم هیچ 

احساس کمبودی در بخش خانگی نداشتند. 
وی ادامه داد: حمله به تأسیسات پارس جنوبی باعث اختلال شدید در 
تولید شد. در مقایسه با قطر که اعلام کرده بود بازسازی کمتر از پنج سال 
طول می‌کشد، با تلاش شبانه‌روزی متخصصان ایرانی، بازسازی در حدود 
یکســال و نیم به طول خواهد انجامید. این در حالی است که کسری گاز 
در کشور همچنان ادامه دارد و مدیریت مصرف در همه بخش‌ها ضروری 
است. وی خاطرنشــان کرد: تولید روزانه گاز کشــور حدود ۸۵۰ میلیون 
مترمکعب اســت که در فصل ســرد با ناترازی مواجه می‌شود و مصرف 

بخش خانگی به ۵۰۰ تا ۵۳۰ میلیون مترمکعب در روز می‌رسد.

مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان ابراز کرد: سال گذشته مصرف گاز 
خانگی در سراســر کشــور به ۷۶۰ میلیون مترمکعب رسید که وضعیت 
کاملًا استثنایی بود. محســنی بر لزوم ترکیب فناوری، فرهنگ‌سازی و 
مدیریت تقاضا تأکید کرد و گفت: با همکاری شورای انرژی استان، بخش 
خصوصی و شــرکت‌های دانش‌بنیان، کارخانجات آجر سنتی به تونلی 
تبدیل می‌شــوند که صرفه‌جویی ۸۵ تا ۹۰ درصــدی در مصرف گاز دارد؛ 
همچنین طرح‌هایی مانند بهینه‌سازی موتورخانه‌ها شامل ۱۸ هزار واحد 
در اصفهان، جایگزینی بخاری‌های فرسوده با راندمان بالا و اجرای تعرفه 

پلکانی در حال پیگیری است. 
وی با بیان اینکه ســرقت گاز، تصرفات غیرمجاز و عــدم رعایت مبحث 
۱۹ ســاختمان از چالش‌های جدی هستند، گفت: شــرکت گاز از تمام 
ظرفیت‌های قانونی، از جمله قانون اصلاح الگوی مصرف و مقررات ملی 

ساختمان برای کاهش هدررفت استفاده می‌کند.

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با تأکید 
بر ضــرورت بهره‌گیــری از همه ظرفیت‌ها بــرای حفظ 
منافع ملی، انســجام اجتماعی و ارتقای کیفیت زندگی 
مردم، گفــت: امروز بیــش از هر زمان دیگــری نیازمند 
تقویت ســرمایه اجتماعی، توســعه گفت‌وگو و استفاده 
از ظرفیت‌های دیپلماســی برای تأمین صلــح، ثبات و 

پیشرفت کشور هستیم.
به گزارش خبرنگار »میراث‌آریا«، سی‌وهفتمین نشست 
شــورای راهبردی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشــگری و 

صنایع‌دستی صبح دیروز دوشــنبه هشتم تیرماه ۱۴۰۵ 
به ریاست سیدرضا صالحی‌امیری، وزیر میراث‌فرهنگی 
و با حضور مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان و اعضای 
شــورای راهبردی در مجموعه فرهنگی‌تاریخی سعدآباد 

برگزار شد.
سیدرضا صالحی‌امیری در این نشست با اشاره به اهمیت 
استان اصفهان در منظومه فرهنگی و تمدنی ایران گفت: 
اصفهان قطب تمدنی، گردشگری و صنایع‌دستی کشور 
است و بخش مهمی از هویت تاریخی و فرهنگی ایران در 

این استان متجلی شده است. وی با تقدیر از تلاش‌های 
استاندار اصفهان اظهار کرد: مهدی جمالی‌نژاد از مدیران 
موفق کشور است که با تمرکز بر توسعه و پیشرفت استان، 
ظرفیت‌های ارزشمند اصفهان را در مسیر شکوفایی قرار 

داده است.
وزیر میراث‌فرهنگی با اشاره به اهمیت مجموعه تاریخی 
ریســباف گفت: مجموعه ریســباف یکــی از مهم‌ترین 
ظرفیت‌های فرهنگی کشور است و باید از این فرصت برای 
تبدیل آن به بزرگ‌ترین سایت‌موزه کشور با استانداردهای 

جهانــی بهــره گرفــت. وی تأکید کــرد: با اســتفاده از 
ظرفیت‌های قانونی، مشارکت بخش‌خصوصی و حمایت 
مدیریت استان، روند احیای ریســباف با جدیت دنبال 
خواهد شد تا این مجموعه پس از ســال‌ها، از وضعیت 
مهجوریت خارج شده و به یکی از کانون‌های مهم روایت 
تاریخ، تمدن و هویت ایرانی تبدیل شود. صالحی‌امیری 
خاطرنشان کرد: ایجاد سایت‌موزه بزرگ ریسباف، گامی 
ماندگار در مسیر تقویت جایگاه فرهنگی اصفهان و هدیه‌ای 

ارزشمند به مردم فرهنگ‌دوست این استان خواهد بود.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

اصلاح تعرفه گاز ۵۰۰ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی در اصفهان ایجاد کرد

صالحی‌امیری در سی‌وهفتمین نشست شورای راهبردی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی:

اصفهان صاحب یک سایت‌موزه جهانی خواهد شد

به مدیریت فعال و پیگیر نیازمندیم

 اصفهان برای میزبانی و 
 اعزام زائران مراسم بدرقه

امام شهید آماده شد

 کز سنگ ناله خیزد
 روز وداع یاران...
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رئیس دانشگاه کاشــان گفت: بیکاری دانش 
آموختگان تحصیلات تکمیلی )فوق لیسانس و 
دکترا( در کاشان بالاتر از متوسط کشوری است. 
بهزاد ســلطانی در گفتگو با »مهــر« اظهار کرد: 
۶۸ درصد شــرکت های صنعتی کاشان دارای 
فناوری‌هــای پایین و فقــط 5.4 درصد دارای 
فناوری‌های بالا هســتند و از این رو اســت که 
کاشان در شرکت‌های با فناوری بالا در کشور رتبه 
پایین و با فناوری پایین رتبه بالا در سطح کشور 
دارد. وی ابراز کرد: نرخ بیکاری دانش‌آموختگان 
دانشــگاهی در کاشان بالا اســت به طوری که 
نرخ بیکاری تحصیل‌کردگان دانشگاهی دارای 
کارشناسی ارشــد و دکترا در کاشــان بالاتر از 

متوسط کشــوری است. کســانی که در مقاطع 
بالا)کارشناسی ارشد و دکترا( در کاشان تحصیل 
کرده اند، برای یافتــن کار مجبور به مهاجرت از 
کاشان به اصفهان، تهران یا خارج شده اند. وی 
با اشــاره به اینکه نرخ بیکاری افراد بی‌سواد در 
کاشان کمتر از نرخ بیکاری افراد باسواد است، 
خاطرنشان کرد: بازار کار در کاشان به شدت به 

نیروی کار غیرتحصیل‌کرده متکی است.
سلطانی با بیان اینکه کاشان شهر تربیت‌کننده 
متخصصان اســت اما نه برای خود بلکه برای 
دیگر اســتان‌ها، گفت: برای رفع این مشکلات 
صنعت در کاشان باید به ســمت مدل اقتصاد 
دانش بنیان با شرکت های متوسط تا متوسط 

بالا حرکت کنــد؛ یعنی باید ســاختار اقتصاد و 
صنعت در کاشــان از تمرکز بر صنایع با فناوری 
پایین به سمت اقتصاد مبتنی بر دانش و فناوری 
حرکت کند. وی با اشاره به اینکه سهم کاشان از 
عدد ارزش افزوده در سه حوزه صنعت، خدمات 
و کشــاورزی سیر نزولی داشــته است، افزود: 
ادامه این روند به معنای ضعیف‌تر شدن اقتصاد 
کاشان است. ســرانه ارزش افزوده تقسیم بر 
تعداد شــاغلان در کاشان نســبت به میانگین 
استان عدد پایین‌تری اســت و به ازای هر فرد 
در کاشــان درآمد کمتری نســبت به هر شاغل 
در همان شــاخه و نسبت به متوســط استان 

وجود دارد.

فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا رتبه دوم استان در حوزه ارتقای امنیت 
عمومی، پیشگیری و مقابله مؤثر با جرایم به‌ویژه سرقت و افزایش رضایتمندی 
عمومی در سه‌ماهه سال ۱۴۰۵، کسب کرد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، 
فرماندار شهرضا در آیین تجلیل از سرهنگ شکرا... پورخاقان، فرمانده انتظامی 
شهرستان، عملکرد مؤثر مجموعه انتظامی شهرستان در کاهش آمار سرقت 
و ارتقای امنیت عمومی را ستود و این موفقیت را حاصل برنامه‌ریزی دقیق و 
تعامل سازنده پلیس با دستگاه‌های اجرایی دانست. فریبرز امیری با اشاره 

به کشف و توقیف بیش از ۲۸۰ میلیارد تومان کالای قاچاق در شهرستان، در 
سه ماهه امسال گفت: اصلاح وضعیت ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی 
شهرضا که گلوگاه کشفیات کالا‌های قاچاق کشور اســت با اجرای طرح‌های 
فنی مهندسی برای آرام سازی و روانســازی رفت و آمد، ضروری است. وی 
افزود: ایجاد و تجهیز اتاق عکس، اصلاح روشنایی، تفکیک خط عبور ناوگان 
خودرو‌های سبک و سنگین و نصب تابلو‌های هشدار دهنده در این ایستگاه، 

نیازمند ۵۰ میلیارد تومان اعتبار است.

با بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال هزینه طرح هادی در ۱۵ روســتای شهرســتان 
اردستان اجرا شده است. رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اردستان گفت: 
همچنین در یکسال گذشته ۹۶۰ تن قیر یارانه‌ای به روستا‌های این شهرستان 
اختصاص داده شــده که با همکاری دهیاری‌ها منجر به آســفالت ۷۲ هزار 
مترمربع از معابر و کوچه‌های روســتا‌های این شهرستان شده است. محمد 
علی نریمانی با بیان اینکه در اجرای طرح‌های هادی روستایی ۲۴۰ میلیارد 
ریال از طریق اعتبارات متوازن در اختیار نماینده به بنیاد مســکن تخصیص 
داده شده است، افزود: منتظر ابلاغ اعتبار هستیم تا در ۱۶ روستای شهرستان 

طرح هادی را اجرا کنیم. 
وی به افزوده شدن ۲۰۰ هکتار زمین در قالب نهضت ملی مسکن و طرح جوانی 
جمعیت به روستا‌های این شهرستان اشــاره کرد و گفت: افراد واجد شرایط 
با معرفی شورای روستا به بنیاد مســکن مراجعه می‌کنند و تشکیل پرونده 
می‌دهند و در صورت داشــتن شــرایط لازم زمین به صورت ۹۹ ساله به افراد 
واگذار می‌شود. در این طرح متقاضی هیچ گونه هزینه‌ای بابت زمین پرداخت 

نمی‌کند و فقط هزینه آماده سازی دریافت می‌شود. 

مدیر مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کاشــان با اشاره به اینکه 
شهردار کاشان، به عنوان رئیس کارگروه شهرهای خلاق مجمع شهرداران 
آســیایی انتصاب شــد، گفت: این انتصاب با حکــم حمیدرضا غلام زاده 

دبیرکل مجمع شهرداران آسیایی انجام شده است. 
سیدهادی مسعودی علوی در گفت‌وگو با »تسنیم« اظهار کرد: بر اساس 
این حکم، این انتخاب بر اساس تصمیم یازدهمین کارگروه اجرایی مجمع 
شهرداران آسیایی و با توجه به ظرفیت‌ها، تجربه مدیریتی و توانمندی‌های 
شهردار کاشــان صورت گرفته است. وی خاطرنشــان کرد: بر اساس این 
حکم، ریاست کارگروه شهرهای خلاق از تاریخ 22 ژوئن )یکم تیرماه( به 

مدت یکسال بر عهده شهردار کاشان خواهد بود. 
مســعودی علوی تصریح کرد: در متن این ابلاغ، بــر بهره‌گیری از دانش 
فنی، خلاقیت و مشارکت مؤثر شهر کاشان در تدوین و اجرای برنامه‌های 
 راهبردی و عملیاتی خلاقانه در ســطح شــهرهای آســیایی تأکید شده 

است.

توقیف بیش از ۲.۵ تن ماهی 
قزل‌آلای قاچاق در بویین میاندشت

فرمانده انتظامی بویین میاندشــت از توقیف یک دســتگاه 
کامیون یخچال‌دار حامل ۲ تن و ۶۰۰ کیلوگرم ماهی قزل‌آلای 
قاچاق در این شهرســتان خبر داد و گفــت: این محموله در 
راستای اجرای طرح مقابله با قاچاق کالا کشف و ضبط شد. 
سرهنگ احمد سپهوند در گفت‌وگو با »ایرنا« ضمن اشاره به 
ارزش ۱۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیــون ریالی این محموله قاچاق، 
افزود: در این عملیات کامیون متخلف توقیف و یک نفر متهم 

نیز بازداشت شد. 
وی با بیان اینکه این اقدام در پایگاه ایست و بازرسی شهید 
سالاری انجام شــده است، خاطرنشــان کرد: متهم پس از 
تشــکیل پرونده برای طی مراحل قانونی بــه مرجع قضایی 
معرفی شــد. فرمانده انتظامی بویین میاندشت با تأکید بر 
تدوام اجرای طرح‌های مقابله با قاچاق کالا در این شهرستان، 
عنوان کرد: پلیس با هرگونه حمــل، نگهداری و توزیع کالای 
قاچاق برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد. وی از شــهروندان 
خواست تا در صورت مشــاهده هرگونه فعالیت مشکوک در 
زمینه حمل، نگهداری یا توزیع کالاهــای قاچاق، مراتب را از 

طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

با هدف مقابله با قاچاق و صیانت از تولیدات 
کشاورزی انجام شد؛

برگزاری جلسه پایش محصولات 
کشاورزی شهرستان سمیرم

جلســه کمیته کارشناســی پایش محصولات کشــاورزی 

زیرمجموعه کمیســیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان 

سمیرم تشکیل شــد. رئیس جهاد کشاورزی سمیرم گفت: 

هدف از برگزاری این جلســه بــا توجه به نزدیک شــدن به 

برداشــت محصولات زراعــی شهرســتان از جمله محصول 

راهبردی گندم جلوگیری از قاچاق و صیانت از این محصول 

اســت. ابوذر رحمانی اظهار کرد: شهرستان سمیرم میانگین 

تولید ۳۵ هزارتن گندم را در سال دارد و پیش بینی می‌شود 

امســال با توجه بــه بارندگی‌های بهــار برداشــت گندم در 

شهرستان در سطح بالایی باشــد. وی افزود: هر نوع قاچاق 

این محصول خلاف اســت و در صورت مشــاهده به پیگرد 

قانونی دارد. 

 برای توسعه تجهیزات و تأمین برق 
در شرایط بحران صورت گرفت؛

حمایت بنیاد برکت از نانوایی‌های 
شهرستان نایین

بنیاد برکت با هماهنگی کارگــروه آرد و نان فرمانداری ویژه و 

جهاد کشاورزی شهرستان نایین اقدام به حمایت و تخصیص 

تسهیلات قرض‌الحســنه به ۶۰ درصد از نانوایی‌های سطح 

شهرستان نایین کرده است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مجری بنیاد برکت استان 

اصفهان گفت: این تســهیلات برای تداوم خدمت رســانی 

واحد‌های نانوایی شهرســتان نایین و تأمیــن نیاز مردم در 

شــرایط بحران، جنگ و قطعی برق اختصاص داده شــده 

است. ســید عباســعلی زرگری افزود: نانوایی‌ها می‌توانند 

این تسهیلات را در زمینه نوسازی، خرید و توسعه تجهیزات 

نانوایی و تأمین برق در شــرایط بحران دریافــت کنند. وی 

گفت: تا پایان امسال ۹۰ درصد از نانوایی‌های این شهرستان 

به سیستم برق اضطراری و سوخت مایع تجهیز می‌شوند.

رئیس دانشگاه کاشان:

 بیکاری دانش آموختگان تحصیلات تکمیلی 
در کاشان بالاتر از متوسط کشوری است

 نرخ بیــکاری تحصیل‌کردگان 
دانشــگاهی دارای کارشناســی 
ارشد و دکترا در کاشــان بالاتر از 
متوسط کشــوری است. کسانی 
کــه در مقاطع بالا)کارشناســی 
ارشد و دکترا( در کاشان تحصیل 
کرده اند، بــرای یافتن کار مجبور 
به مهاجرت از کاشان به اصفهان، 

تهران یا خارج شده اند

در حوزه ارتقای امنیت عمومی، پیشگیری و مقابله مؤثر با جرایم؛

تجلیل از فرمانده انتظامی شهرضا به پاس کسب رتبه برتر در استان

اجرای طرح هادی در ۱۵ روستای اردستان شهردار کاشان رئیس کارگروه شهرهای خلاق 
مجمع شهرداران آسیایی شد
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اعلام جزئیات وضعیت تعطیلی 
کارگران در روزهای وداع با رهبر شهید

در پی تصمیمات اتخاذ شده برای ایام وداع، تشییع و تدفین 
پیکر مطهر رهبر فقید انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌ا... العظمی 
سیدعلی خامنه‌ای )قدس‌ا... نفســه الزکیه(، وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی وضعیت تعطیلی این ایام را برای کارگران 

بخش خصوصی تشریح کرد.
به گزارش »ایسنا«، وزارت کار با صدور نامه‌ای خطاب به مدیران 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سراســر کشور، بر لزوم تبیین 
قوانین مربوط به تعطیلات رسمی برای جامعه کارگری تأکید 
کرد. بر اساس این ابلاغیه و با استناد به ماده ۶۳ قانون کار، در 
صورتی که مراجع ذی‌صلاح ایامی را به عنوان »تعطیل عمومی 
رســمی« اعلام کنند، این تعطیلی مشــمول تمامی کارگران 
بخش خصوصی نیز خواهد بود. در متن این بخشــنامه آمده 
است: مستنبط از ماده ۶۳ قانون کار، در صورت اعلام تعطیل 
عمومی رسمی توسط مراجع ذی‌صلاح، علی‌الاصول تعطیلی 
یا تعطیلات اعلام شده، با رعایت شرایط اعلامی، شامل کارگران 
بخش خصوصی نیز شــده و قواعد حاکم بر آن همانند قواعد 
حاکم بر سایر تعطیلات رسمی عمومی مقرر در تقویم رسمی 
کشور است. وزارت کار از مدیران کل استانی خواسته است تا 
ضمن آگاهی از این موضوع، مفاد این ابلاغیه را به نحو مقتضی 
به کارشناســان، واحدهای ذی‌ربط و تمامــی مجموعه‌های 
کارگری تحت نظارت خود ابلاغ نمایند تا از بروز هرگونه ابهام در 

اجرای قوانین کار در ایام پیش‌رو جلوگیری شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

۱۱ هزار هکتار از مزارع اصفهان زیر 
پایش کرم برگ‌خوار پاییزه قرار گرفت

مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری اصفهان گفت: عملیات 
پایش و ردیابی آفت کرم برگ‌خوار پاییــزه در ۱۱ هزار هکتار از 
مزارع ذرت، ارزن و سایر محصولات کشاورزی استان، به‌ویژه 
در شرق اصفهان، مناطق شمالی و جنوبی استان انجام شده 
و به کشاورزان برای انجام به‌موقع عملیات مبارزه و سم‌پاشی 
هشدار داده شده اســت. منصور شیشه‌فروش در گفت وگو با 
»ایرنا« با اشاره به انجام این عملیات به ویژه در شرق اصفهان 
و در شهرهای هرند، ورزنه، براآن شمالی و جنوبی و شهرضا بر 
ضرورت اقدام سریع بهره‌برداران برای جلوگیری از گسترش 
این آفت تأکید کرد و افزود: پایش و ردیابی این آفت توســط 
عوامل اجرایی حفظ نباتات ســازمان جهاد کشاورزی انجام 

شده است. 
شیشه فروش افزود: آفت کرم برگ‌خوار پاییزه، موجب بروز 
خسارت در جوانه مرکزی گیاه و ایجاد سوراخ‌شدگی در برگ‌ها 
می‌شــود و می‌تواند به مزارع ذرت، ارزن و ســایر محصولات 

کشاورزی آسیب وارد کند. 
وی تصریح کرد: به بهره‌برداران بخش کشــاورزی تأکید شده 
اســت تا با بازدید مســتمر و منظم از مــزارع و رصد وضعیت 
شــیوع آفت در صورت مشــاهده موارد آلودگی، گزارش‌های 
لازم را به‌صورت فــوری به ادارات جهاد کشــاورزی ارائه کنند. 
شیشــه‌فروش ادامه داد: کشــاورزان باید در جهــت انجام 
سم‌پاشــی و مبارزه به‌موقع با آفت در مزارع اقــدام کرده و با 
اجرای توصیه‌های کارشناسی، از سرایت آفت به سایر اراضی 

کشاورزی مجاور جلوگیری کنند.

استاندار اصفهان: تعلل در اجرای طرح دهکده لجستیک، هدر دادن فرصت‌های طلایی استان است

به مدیریت فعال و پیگیر نیازمندیم

استاندار اصفهان گفت: اجرای طرح‌های بزرگ در استان نیازمند مدیریت 
متمرکز و جسارت در تصمیم‌گیری است و برای پیشبرد چنین طرح‌هایی 

باید یک مدیریت فعال و پیگیر وجود داشته باشد.
به گزارش »ایرنا«، مهدی جمالی‌نژاد در جلســه بررسی مشکلات و موانع 
اجرای طرح دهکده لجســتیک اصفهان افزود: مدیریت این گونه طرح‌ها 
باید به‌ صورت مستمر مسائل را دنبال و ارتباط میان دستگاه‌های مختلف 
را برقرار کند. در طرح‌های مهم و پیچیده، صرف برگزاری جلسات مقطعی 
کافی نیســت و لازم اســت پیگیری‌ها به‌صورت مســتمر، منظم و حتی 
روزانه انجام شود تا مشکلات احتمالی در کوتاه‌ترین زمان ممکن برطرف 
شــود. اســتاندار اصفهان با صدور دســتوری قاطعانه برای پایان دادن به 
بلاتکلیفی‌های طرح دهکده لجســتیک، بر ضرورت اســتقرار »مدیریت 
متمرکز و پیگیری مســتمر« تأکید کرد و به مدیران مربوطه هشدار داد که 
باید تمامی موانع زمین و قراردادها را در کمترین زمان ممکن از پیش پای 
سرمایه‌گذاران بردارند. وی با اشاره به اهمیت این طرح در آینده اقتصادی 
اصفهان گفت: دهکده لجستیک از طرح‌های مهم و اثرگذار استان است و 
اجرای موفق آن می‌تواند نقش قابل توجهی در توسعه اقتصادی، افزایش 

ارزش افزوده و تقویت زیرساخت‌های حمل‌ونقل و خدمات ایفا کند.
جمالی‌نژاد بــا تأکید بر اینکــه »تعلل در اجــرای این طــرح، هدر دادن 

فرصت‌های طلایی استان است«، افزود: پذیرفتنی نیست که بعد از ماه‌ها 
گفتگو، همچنان در تحویل اراضی ۷۲۹ هکتاری و تعیین‌ تکلیف قراردادهای 
بلندمدت چالش داشته باشــیم. وی تصریح‌ کرد: دســتگاه‌های متولی 
باید بدانند که وظیفه آن‌ها تســهیل‌گری در میدان عمل اســت، نه توجیه 
ناکارآمدی پشــت میزهای اداری. اســتاندار اصفهان افزود: در این طرح 
مجموعه‌ای از ظرفیت‌های بخش خصوصی، مدیریت شهری و دستگاه‌های 
اجرایی در کنار یکدیگر قرار گرفته‌اند که می‌تواند زمینه پیشبرد سریع‌تر آن‌را 
را فراهم کند. وی همچنین بر ضرورت هماهنگی و همراهی دستگاه‌های 
اجرایی استان تأکید کرد و گفت: مدیران اســتان باید با درک اهمیت این 
طرح، در مسیر تســهیل اجرای آن همکاری کنند و از ایجاد موانع اداری که 
موجب کندی کار می‌شود پرهیز شود. جمالی‌نژاد خاطرنشان کرد: برای حل 
مسائل و تسریع در روند اجرای این طرح، استفاده از ظرفیت دستگاه‌های 
ملی و ارتباط با وزارتخانه‌های مرتبط نیز در دستور کار قرار دارد و در صورت 

نیاز، پیگیری‌های لازم در سطح ملی انجام خواهد شد.
وی با تأکید بر لزوم استفاده حداکثری از فرصت‌ها برای پیشبرد این طرح 
گفت: با پیگیری مستمر، هماهنگی میان دستگاه‌ها و حضور فعال بخش 
خصوصی می‌توان روند اجرای طرح دهکده لجستیک اصفهان را سرعت 

بخشید و آن را به یکی از زیرساخت‌های مهم اقتصادی کشور تبدیل کرد.

استخراج غیرمجاز رمزارز در سال‌های اخیر به یکی از چالش‌های جدی صنعت 
برق کشور تبدیل شده است؛ فعالیتی که به گفته مسئولان، هر دستگاه آن به‌طور 
متوسط به اندازه برق ۱۰ واحد مسکونی مصرف دارد و با تحمیل بار سنگین و 
دائمی به شبکه، به‌ویژه در روزهای اوج مصرف، پایداری تأمین برق را با تهدید 
مواجه می‌کند. به گزارش »ایسنا«، استخراج غیرمجاز رمزارزها طی سال‌های 
اخیر که عمدتاً به دلیل مصرف بالای برق و استفاده از تعرفه‌های یارانه‌ای انجام 
می‌شود، هم‌زمان با بحران کم‌آبی و کاهش تولید نیروگاه‌های برق‌آبی، فشار 

مضاعفی بر شبکه برق کشور وارد کرده است.
دستگاه‌های استخراج رمزارز که اغلب در خانه‌ها، واحدهای صنعتی متروکه و 
حتی در برخی ادارات و مراکز مختلف کشف شده‌اند، علاوه بر افزایش مصرف 
برق، می‌توانند موجب ناپایداری شبکه و افزایش خاموشی‌ها در فصل تابستان 
شوند. از نگاه کارشناسان، اســتخراج غیرمجاز رمزارز تنها به افزایش مصرف 
برق محدود نمی‌شود و پیامدهای زیســت‌محیطی نیز به همراه دارد. ایجاد 
مزارع اســتخراج بیت‌کوین نیازمند مصرف بالای برق و فعالیت ۲۴ ساعته 
است؛ فرایندی که گرمای زیادی تولید می‌کند و برای خنک نگه‌داشتن محیط، 
استفاده شبانه‌روزی از تجهیزات سرمایشی به‌ویژه کولرهای گازی را ضروری 
می‌سازد. همین مسئله نیز به شکل مستقیم بر روند افزایش مصرف برق اثر 

می‌گذارد. 
برآوردها نشــان می‌دهد حدود ۲۰۰۰ مگاوات از بار شبکه برق کشور به مصرف 
غیرمجاز رمزارزها اختصاص دارد؛ رقمی قابل توجه که نشان‌دهنده اثرگذاری 
جدی این پدیده بر تراز مصرف برق است. از این رو، تفکیک میان ماینرهای 
مجاز و غیرمجاز اهمیت زیادی دارد. ماینرهای مجاز با رعایت قوانین و مقررات و 

پرداخت هزینه برق بر اساس تعرفه‌های مصوب فعالیت می‌کنند اما ماینرهای 
غیرمجاز با استفاده از انشعاب‌های غیرقانونی یا دستکاری در کنتورهای برق، 

بدون پرداخت هزینه واقعی، به استخراج رمزارز می‌پردازند.
در همین رابطه، هادی ســفیدمو، مجری نظارت و ســاماندهی اســتخراج 
رمزدارایی شرکت توانیر با بیان اینکه هر دستگاه ماینر به طور متوسط در ماه به 
اندازه مصرف برق ۱۰ واحد مسکونی برق مصرف می‌کند، اظهار کرد: مصرف برق 
هر دستگاه ماینر حدود 3.5 کیلووات است و این در حالی است که متوسط توان 
مصرفی هر کنتور واگذارشده به مشترکان حدود 5 کیلووات است. وی ادامه 
داد: اگر یک ماینر حدود 3 کیلووات از این ظرفیت را مصرف کند، عملًا بخش 
زیادی از ظرفیت مصرف خانگی از بین می‌رود. اگر مشترکی بخواهد با کنتور 
خانگی یک دستگاه ماینر روشن کند، قبض برق او حدود 7 تا 8 میلیون تومان 
خواهد شد و در ادامه نیز به‌راحتی شناسایی می‌شود. اما متخلفان معمولًا از 
برق غیرمجاز استفاده می‌کنند و همین مسئله، شناسایی آن‌ها را تا حدودی 

دشوارتر می‌کند.

دهکده لجستیک از طرح‌های مهم 
و اثرگذار استان است و اجرای موفق 
آن می‌تواند نقش قابل توجهی در 
توســعه اقتصادی، افزایش ارزش 
افزوده و تقویت زیرســاخت‌های 

حمل‌ونقل و خدمات ایفا کند 
تعلل در اجرای این طرح، هدر دادن 

فرصت‌های طلایی استان است

فشار ماینرهای غیرمجاز به شبکه

هر دستگاه، برق ۱۰ خانوار را می‌بلعد
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مفاد آراء
4/85 آگهي مفادآراصــادره از هيات قانون تعيين تكليــف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقردرثبت نایين
دراجرای ماده یک قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی وبر حســب ماده 3قانون مذکور  آرا ذیل که از طرف این هيات مبنی برتایيد 
انتقال عادی ویاسهم مفروزی متقاضی صادر گردیده دردونوبت به فاصله 15روزآگهی  
می شودتاشخص یااشخاصی که به آرا مذکوراعتراض دارند از تاریخ اولين انتشارآگهی 
ظرف مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تســليم نموده ودرمهلت یک ماه ازتاریخ 
تسليم اعتراض فرصت دارندنســبت به تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه وارائه 
گواهی مبنی برطرح دعوی اقدام نمایند دراین صــورت اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حكم قطعی دادگاه خواهد بود ودرصــورت انقضاءمهلت وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد وصدورسند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
1- رای شــماره 140560302031000222 - 1405/02/30 خانم صدیقه اکبری فيض 
آباد فرزند عباس ششدانگ مفروزی یک باب خانه احداثی در پلاک ثبتی قسمتی از 
یكفرعی از 62 اصلی واقع در مزرعه قاسم آباد بخش 17 ثبت نایين به مساحت 57/45 

متر مربع خریداری عادی از عباس اکبری مالک رسمی
2- رای شماره 140560302031000221 - 1405/02/30 خانم انسيه رمضانی خاروانی 
فرزند محمد رضا ششدانگ مفروزی یک باب خانه احداثی در پلاک ثبتی قسمتی از 
یكفرعی از 62 اصلی واقع در مزرعه قاسم آباد بخش 17 ثبت نایين به مساحت 130/75 

متر مربع خریداری عادی و مع الواسطه از عباس اکبری مالک رسمی 
3- رای شــماره 140560302031000259 - 1405/03/05 آقای وحيد فلاح نژاد نائينی 
فرزند محمد نسبت به ششــدانگ زمين مزروعی به پلاک ثبتی 2052 اصلی واقع در 
کشتزار ورزجان بخش 2 ثبت نایين بمســاحت 1812 مترمربع خریداری عادی و مع 

الواسطه از علی اکبر آبشناس نائينی مالک رسمی
4- رای شماره 140560302031000260 - 1405/03/05 خانم کوثر راحتی بلاباد فرزند 
جانعلی نسبت به ششــدانگ مفروزی یكدرب باغ به پلاک ثبتی قسمتی از 18638 
اصلی واقع در روســتای راحت آباد بخش 2 ثبت نایين بمســاحت 361/10 مترمربع 

نسبت به تماميت مالكيت رسمی مشاعی متقاضی
5- رای شماره 140560302031000261 - 1405/03/05 موقوفه ميرغياث موسوی آب 
انبار قطب محمدیه بنمایندگی اداره اوقاف و امورخيریه نایين نســبت به ششدانگ 
مفروزی فضای سبز و پارک به پلاک ثبتی قســمتی از 3425 اصلی واقع درکشتزار 
محمدیه بخش 2 ثبت نایين بمســاحت 1280/30 مترمربع وقف عادی از ميرغياث 

موسوی محمدی مالک رسمی
6-  رای شماره 140560302031000262 - 1405/03/05 موقوفه ميرغياث موسوی آب 
انبار قطب محمدیه بنمایندگی اداره اوقاف و امورخيریه نایين نســبت به ششدانگ 
مفروزی آب انبار به پلاک ثبتی قســمتی از 3425 اصلی واقع درکشــتزار محمدیه 
بخش 2 ثبت نایين بمساحت 640 مترمربع وقف عادی از ميرغياث موسوی محمدی 

مالک رسمی
7-   رای شماره 140560302031000270 - 1405/03/09 آقای عبدالرضا توکلی محمدی 
فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ مفروزی زمين مزروعی که هفت سهم و یک ، 
پنجم ازیكسهم مشاع از هفتاد و دو سهم آن باستثناء ثمنيه اعيانی می باشد به پلاک 
ثبتی قسمتی از 4003 اصلی واقع در کشــتزارحنفش بخش 2 ثبت نایين بمساحت 
1443/30 مترمربع خریداری عادی از محمدرضا و احمد و حسن و زهرا همگی توکلی 

و قسمتی از مالكيت رسمی مشاعی متقاضی
8-  رای شــماره 140560302031000272 - 1405/03/10 آقای عباسعلی پوربافرانی 
فرزند جواد نســبت به چهاردانگ و نيم مشاع از ششــدانگ زمين بابنای احداثی به 
پلاک ثبتی 5936 اصلی واقع در بافران بخش 2 ثبت نائين  بمســاحت ششــدانگ  
237/42 مترمربع خریداری عادی و مع الواسطه از نبات عرب بافرانی و طوبی بافرانی 

مالكين رسمی
9-  رای شــماره 140560302031000273 - 1405/03/10 آقای عباسعلی پوربافرانی 
فرزند جواد نسبت به ششدانگ مفروزی یكدرب اطاق مخروبه به پلاک ثبتی قسمتی 
از 5932 اصلی واقع در بافران بخش 2 ثبت نائين بمســاحت 36 مترمربع خریداری 

عادی و مع الواسطه از عليرضا نيک مهر و صدیقه عرب بافرانی  مالكين رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/25

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/09                        
م الف: 2201274 عليرضا راحتی رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نائين

مفاد آراء
4/86 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شــماره 140460302011002940 هيات اول موضوع قانــون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانسار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم ام البنين سادات سجادی 
فرزند سيد داود  بشماره شناسنامه 80  صادره از خوانسار  در یک قطعه زمين مزروعی 
به مســاحت 611/95 متر مربع پلاک 37 اصلی واقع در روســتای ارجنک بخش 7 

خریداری از مالک رسمی آقای رضا طارقلی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالكيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/25

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/09                        
م الف: 2204185  احمد خسروي بابادي رئيس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

مفاد آراء
4/87 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شــماره 140560302011000462 هيات اول موضــوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک خوانســار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  آقای حسن هوشياری فرزند 
حبيب ا...  بشماره شناسنامه 49  صادره از خوانسار  در یک باب ساختمان به مساحت 
77/11 متر مربع پلاک 2324 فرعی از 16  اصلی واقع در بخش 6 خریداری از مالک 

رسمی آقای محمد هوشياری محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود 
در صورتي که اشخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضي ا عتراضي داشته 
باشــند مي توانند از تاریخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را بــه مراجع قضایــي تقدیم نماینــد. بدیهي اســت در صورت 
 انقضاي مدت مذکور و عــدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/25

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/09                        
م الف: 2204095  احمد خسروي بابادي رئيس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

مفاد آراء
4/88 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعين تكليف 

وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- برابر رای شــماره 140460302018004115-1404/08/11هيأت اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفــات مالكانه بلامعارض متقاضی 
آقای محسن محقق دولت آبادی فرزند محمد بشماره شناسنامه 6600041072 صادره 
نسبت به شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی از قســمتی از پلاک به شماره 308 
اصلی به مســاحت 306.86 متر مربع واقع در اصفهان دولت آبــاد ظهيرآباد بخش 
 16 حوزه ثيت ملک دولت آبــاد برخوار خریداری به موجب نقــل و انتقالات عادی از 
سند رســمی به شــماره 41526-1403/06/1 دفتر 340 مالكيت مریم فروتن فرزند 
امرجيت محرز گردیده است.)براســاس مستفاد نامه به شــماره 1404360/5328- 
1404/07/21 اداره جهادکشــاورزی برخوار ملک موردتقاضــا دارای اعيانی غيرمجاز 
اســت( لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
 در صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته
 باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خود را بــه مراجع قضایــی تقدیم نماینــد. بدیهی اســت در صورتی 
 انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر

 خواهد شد.
 2- برابر رای شــماره 140460302018007816-1404/12/05هيأت اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفــات مالكانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا محقق دولت آبادی فرزند محمد بشــماره شناسنامه 6600072640 صادره 
نسبت به شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی از قســمتی از پلاک به شماره 308 
اصلی به مســاحت 160.73 متر مربع واقع در اصفهان دولت آبادظهيرآباد بخش 16 
حوزه ثيت ملک دولت آباد برخوار خریداری طی نقل و انتقالات عادی از ســند رسمی 
به شــماره 41526-1403/06/01 دفتــر 340 مالكيت مریم فروتــن فرزند امرجيت 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی 
 انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر 

خواهد شد.
3- برابر رای شــماره 140460302018007815-1404/12/05هيأت اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفــات مالكانه بلامعارض متقاضی 
آقای جواد محقق دولت آبادی فرزند محمد بشــماره شناسنامه 6600009489 صادره 
نسبت به شش دانگ یک قطعه زمين مزروعی از قســمتی از پلاک به شماره 308 
اصلی به مســاحت 297.20 متر مربع واقع در اصفهان دولت آباد ظهيرآباد بخش 16 
حوزه ثيت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب نقل و انتقالات عادی از ســند 
رسمی به شماره 41526-1403/06/01 دفتر 340 مالكيت مریم فروتن فرزند امرجيت 
محرز گردیده است.)براساس مســتفاد نامه اداره جهادکشــاورزی برخوار ملک مورد 
تقاضا دارای اعيانی تعيين تكليف نشده اســت( لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.
4- برابر رای شــماره 140460302018004182-1404/08/12هيأت اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک دولت آباد برخــوار تصرفات مالكانــه بلامعارض 
متقاضــی آقای محســن محقق دولت آبــادی فرزند محمد بشــماره شناســنامه 

6600041073 صادره نسبت به شــش دانگ یک قطعه زمين مزروعی از قسمتی از 
 پلاک به شماره 308 اصلی به مساحت 215.60 متر مربع واقع در اصفهان دولت آباد 
صحرای ظهيرآباد بخش 16 حوزه ثيت ملک دولت آبــاد برخوار خریداری به موجب 
نقل و انتقالات عادی از ســند رســمی به شــماره 41526-1403/06/01 دفتر 340 
 مالكيت مریم فروتن فرزند امرجيت محرز گردیده اســت. )براســاس مســتفاد نامه
 به شماره 1404360/5328- 1404/07/21 اداره جهادکشاورزی برخوار ملک موردتقاضا 
دارای اعيانی غيرمجاز اســت( لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/25

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/04/09   
م الف: 2204111  مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

مفاد آراء
4/89 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شــماره 140460302011002777 هيات اول موضوع قانــون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک خوانسار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم اشرف سادات یاسينی 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 4248   صادره از ایران در یک قطعه زمين مزروعی  به 
مساحت 6696/87  متر مربع پلاک 23  اصلي واقع در جومزه پایين  بخش 7 خریداري 

از مالک رسمي آقای سيد طاهر یاسينی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/24 
م الف: 2215225  احمد خسروي بابادي رئيس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

مفاد آراء
4/90 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
1- برابر راي شــماره 140560302022000102 مورخ 1405/03/27 هيات اول موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملــک بادرود تصرفات مالكانه بلامعــارض متقاضي آقای 
آرشاویر شریفی مقدم بادی فرزند ایمان با ولایت ایمان شریفی مقدم، نسبت به شش 
دانگ قطعه زمين مزروعی و محصور  به مســاحت 3685/55 متر مربع قســمتی از 
پلاک 200-  اصلي واقع در مزرعه اميرآباد جزء بخــش 9 حوزه ثبتي بادرود خریداري 
متصرف بصورت انتقال قطعی مع الواســط از  آقای جعفر شریفی مقدم بادی مالک 

رسمی محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضي و املاک مورد تقاضا به شــرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي گردد  و در صورتي که افراد  نســبت به صدور سند 
مالكيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند از تاریخ انتشار اولين نوبت آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بادرود ارائه و  پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســليم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایي تسليم 
نمایند. بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالكيت صادر خواهد شــد. همچنين صدور سند مالكيت مانع مراجعه 

معترضين به محاکم قانوني نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/24 
م الف: 2216166 رضا طویلي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بادرود  

مفاد آراء
4/91 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140560302034003292 مورخ 1405/2/22 هيات اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم محمدرضا تنباکوکاری فرزند اســمعيل بشماره شناسنامه 885 صادره از کاشان 
در ششدانگ قطعه زمين با کاربری کشــاورزی به مساحت 700.47 متر مربع مفروز از 
پلاک 39 اصلی واقع در بخش 2 کاشــان خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم علی 

حسكوئيان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/24 
م الف: 2215138  محمد علی ناظمی اشنی رئيس ثبت اسناد و املاک کاشان  
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مفاد آراء
4/92 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1405۶03020340032۶0 مورخ 1405/2/22 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم فاطمه پهلوان فینی 
فرزند اسدالله بشماره شناسنامه 84۶ صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 403.79 متر مربع مفروز از پلاک 52 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 

متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/24 
م الف: 2216483 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء
4/93 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي مســتقر در واحد ثبتي باغبهادران تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي 
ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
1- راي شــماره 1405۶030225300025۶ مورخ 1405/02/28  خانم فاطمه ایزدی لای بیدی 
فرزند هدایت اله نسبت به ششدانگ  یکدرب باغ  به مســاحت 1115/43  متر مربع واقع در  
حاجت آقا قسمتی از پلاک 203 فرعی از 1۶۶-  اصلی  بخش 9 ثبت اصفهان خریداري شده 

با واسطه  از مالک رسمي  حفیظ اله بهزادی حاجت آقائی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/24 
م الف: 2217308 اکبر خدابخشي رئیس اداره ثبت اسناد و املاک باغبهادران 

 مفاد آراء
4/94 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1405۶030201800208۶ مورخ 1405/04/0۶هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت فرتاک قالب 
آریا به شناســه ملی 14008944۶29 نسبت به شــش دانگ یک باب کارخانه از قسمتی از 
پلاک به شماره 320 اصلی به مساحت 33۶9.40 متر مربع واقع در اصفهان منطقه صنعتی 
دولت آباد بخش 1۶ حوزه ثیت ملک دولت آباد برخوار خریداری به موجب ســند به شماره 
59۶1 - 1404/07/22 دفتــر 451 دولت آباد مالکیت مورد تقاضا شــرکت فرتاک قالب آریا 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/24 
م الف: 2217318 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  

تحدید حدود اختصاصی
4/95 شــماره نامه : 140585۶02024003481-1405/04/07 نظر بــه اینکه به موجب آرای 
شــماره 4337  مورخ 1404/09/22 و 427۶ مورخ 1404/09/17 هیات قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششــدانگ یک درب باغ بدون درج 
اعیانی و با کاربری کشاورزی  به مساحت 1150/32 تحت شماره 940 فرعی از 478۶  اصلی 
مفروز و مجزی شده از شماره 478۶   اصلی مزبور  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان در مالکیت  
مهدی میرزائی فرزند حسن نسبت به 4/15 دانگ مشاع از ششدانگ و طیبه میرزائی فرزند 
حسن در 1/85 دانگ  مستقر گردید و پرونده ثبتی فاقد ســابقه تحدید حدود می باشد لذا 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون فوق الذکر و  قســمت اخیر ماده 15 قانون ثبت  طبق 
تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز ســه شنبه 1405/05/0۶ ساعت 9 صبح در 
محل شــروع و به عمل خواهد آمد چنانچه روز تحدید مصادف با روز تعطیل یا تعطیلات 
اداره باشد تحدید حدود به اولین روز کاری بعد از تعطیلی یا تعطیلات ساعت 9 صبح موکول 
خواهد شــد  و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام می گردد تا در روز و 
ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض 
طبق ماده 8۶  آئین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف یک ماه 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تســلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به 
این واحد ثبتی ارائه نماید، درغیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه  مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
 نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را بــا رعایت مقررات ادامه میدهد.

تاریخ انتشار: 1405/04/09  م الف: 2217112  حسین عینی رئیس منطقه ثبت اسناد و 
املاک جنوب اصفهان

تحدید حدود اختصاصی
4/9۶ شماره نامه : 140585۶0202400351۶-1405/04/07 نظر به اینکه به موجب رای شماره 
5184  مورخ 1404/11/۶ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی ششدانگ یکباب خانه دو طبقه مسکونی  به مساحت 102/8۶ متر مربع تحت 
شماره ۶047 فرعی از 4483  اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 122 فرعی از  اصلی مزبور  
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان در مالکیت  خانم گوهر سادات موسوی فرزند سید مصطفی  
مستقر گردید و پرونده ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود می باشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده 
13 قانون فوق الذکر و  طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در تاریخ 1405/05/0۶ 
ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد چنانچه روز تحدید مصادف با روز تعطیل 
یا تعطیلات اداره باشد تحدید حدود به اولین روز کاری بعد از تعطیلی یا تعطیلات ساعت 9 
صبح موکول خواهد شد  و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام می گردد 
تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده 20 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و 
معترض طبق ماده 8۶  آئین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره، ظرف 
یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
و به این واحد ثبتی ارائه نماید، درغیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند 
به دادگاه  مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تسلیم 
 نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را بــا رعایت مقررات ادامه میدهد.

تاریخ انتشــار: 1405/04/09  م الف: 2217366  حسین عینی رئیس منطقه ثبت اسناد 
و املاک جنوب اصفهان

تحدید حدود اختصاصی
4/97 نظر به اینکه  تحدید ششــدانگ یک باب خانه مســکونی  به مســاحت 183 متر 
مربع به شــماره پلاک 2223 فرعــی از 49 اصلی واقع در بخش یک حــوزه ثبتی قمصر 
که طبق پرونــده ثبتی بنام خانم پری خارکــن قمصری فرزند علی در جریان ثبت اســت 
به علت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا به دســتور قسمت اخیر ماده 15 قانون 
ثبت و طبق تقاضــای نامبرده تحدید حــدود پلاک مرقوم در روز دوشــنبه 1405/05/05 
در ســاعت 8 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمــد و در صورت مصــادف با روز 
تعطیلی عملیات تحدید حدود به روز بعد موکول خواهد شــد. لــذا بموجب این آگهی به 
کلیه مجاورین اخطار میگــردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهــی در محل حضور 
یابنــد و اعتراضــات مالکین یا مجاوریــن مطابق مــاده 20 قانون ثبــت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. طبق تبصره 2 مــاده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضــی ثبت ؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض بــه این اداره بایســتی با تقدیم دادخواســت به مراجع ذیصــلاح قضایی گواهی 
 تقدیم دادخواســت را اخذ نموده و به این اداره تســلیم نماید. تاریخ انتشــار: 1405/04/09  

م الف: 2214381  نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر            
تحدید حدود اختصاصي

4/98 شــماره نامــه: 140585۶0203300134۶- 1405/04/01 چــون تمامي ششــدانگ  
دو قطعه زمین مزروعی و مشــجر معــروف به باغ عرب پــلاک ثبتــي 20۶7  فرعي از 
25- اصلي واقع در چیمه جــزء بخش 10 نطنز که طبق ســوابق و پرونــده ثبتي به نام 
آقای حســن کاظمی چیمه فرزند فضل اله در جریــان ثبت میباشــد و عملیات تحدید 
حدود قانونــي آن به عمل نیامده اســت. اینک بنا به دســتور قســمت اخیــر ماده 15 
قانون ثبــت و طبق تقاضــاي نامبرده تحدید حدود پــلاک مرقوم در روز دوشــنبه مورخ 
1405/05/19  ســاعت 10 در محل شــروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهي 
به کلیــه مجاورین اخطــار مي گردد کــه در روز و ســاعت مقرر در این آگهــي در محل 
حضــور یابند و اعتراضــات مالکین یــا مجاورین مطابق مــاده 20 قانون ثبــت از تاریخ 
 تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا ســی روز پذیرفته خواهد شــد.تاریخ انتشار:1405/04/09 

 م الف: 2215015 رحمت اله شاهدي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز
تحدید حدود اختصاصی

4/99 چون تحدید حدودششــدانگ یک قطعه ملک مزروعی تحت پلاک شــماره 473 
فرعی از 445 اصلی واقــع در مزرعه جزآبادبخش 1۶ ثبت اصفهــان که طبق پرونده ثبتی 
به نام آقایان غلامرضا و حســین همگی شــریفیان جزی فرزندان اســماعیل برابر هیات 
قانون تعیین تکلیف شــماره 1404۶0302018002907 مــورخ 1404/0۶/15 مفروز گردیده 
اســت لذا با عنایت به اینکه پــلاک اولیه تحدید حــدود نگردیده لذا مســتند به تبصره 
13 قانون مذکور و طبــق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز ســه شــنبه 
1405/04/30 ساعت 9 صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد لذا بموجب این آگهی 
به کلیه مجاورین اخطار می کردد که در روز و ســاعت مقرر در این آگهی در محل حضور 
یابند و اعتراضات مالکین با مجاوریــن مطابق ماده 20 و 5۶ قانون ثبــت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شــد. و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترضین ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواست 
 را اخذ و به این اداره تســلیم نمایید. تاریــخ انتشــار: 1405/04/09 م الف: 2217377 

مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار 
فقدان سند مالکیت

4/100 شماره نامه: 140585۶02033001215 - 1405/03/24 با عنایت به اینکه سند مالکیت 
مجاری نیم دانگ از 144 دانگ ششــدانگ قناتین معروف قدیم و جدید نوغ آباد به شماره 
94- اصلی بخش 9 ردیف 24 ذیل شماره ۶4 صفحه 177 دفتر 2۶- مجاری با شماره چاپی 
29501 به نام رقیه ابوالقاسمی ریسه فرزند علی محمد به شماره شناسنامه 173 ثبت و صادر 
و تسلیم گردیده است سپس برابر گواهی حصر وراثت شماره 3 مورخ 13۶7/01/09 نامبرده 
فوت ووراث وی عبارتند از فاطمه - زهرا- عذرا - کبری- علی اصغر- دخیل شهرت همگی 

حجازی، لذا خانم لعیا حجازی یکی از ورثه مع الواسطه رقیه ابوالقاسمی ریسه تقاضای صدور 
ســند مالکیت ســهم الارث خود از مورد ثبت فوق را دارد و برابر درخواست به شماره وارده  
139۶21702033001079 مورخ 1403/03/17 منضم به دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن 
به شماره شناسه یکتا 1405021558840000۶3 و رمز تصدیق 942۶09 که به تایید دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 7  نطنز رسیده است مدعی مفقود شدن سند مالکیت مرقوم با مشخصات 
فوق در اثر جابجایی و عدم تحویل از سوی یکی از ورثه می باشد  و درخواست سند مالکیت 
المثنی ملک فوق را نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت  در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
 یا سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 2217333  رحمت اله شاهدي مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک نطنز
تحدید حدود اختصاصي

4/101 برابر ماده 10 آئین نامه اجرایي قانون الحاق موادي به قانون ســاماندهي و حمایت 
از تولید و عرضه مسکن تحدید حدود رقبات زیر واقع در بابا سلطان پلاک 8 هشت اصلی  
بخش 3 ثبت خوانسار به ترتیب از ساعت 9 صبح 1405/04/17 به بعد در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین اعلام مي شود که 
در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک با نماینده 
قانوني آنها در موقع تعیین حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون ثبت ملک آنها با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک 
که در موقع مقرر حاضر نبودند مطابق مقررات ماده 10 مذکور از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
فقط تا 20 روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض بایستي ظرف مدت 
یکماه دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح قضایي تقدیم و گواهي تقدیم دادخواست خود 
را به اداره ثبت تسلیم نماید تا در صورت عدم وصول اعتراض یا عدم تسلیم گواهي تقدیم 

دادخواست عملیات ثبتي تعقیب خواهد شد. 
آگهي تحدید حدود بابا سلطان بخش 3 ثبت خوانسار

1- آگهی تحدید حدود پلاک ثبتي 783  فرعي 8 هشــت اصلي بخش 3 ثبت خوانســار 
ششدانگ ساختمان مورد تقاضای دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی اصفهان 

)شبکه بهداشت و درمان شبکه خوانسار( به مساحت 5۶5/05 متر مربع  
م الف: 2216604  احمد خسروي بابادي رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

ابلاغ اخطاریه ماده 87
4/102 شماره پرونده: 140404002122000035/1 شماره بایگانی پرونده: 140400043 شماره 
آگهی ابلاغیه: 140503802122000002  بدینوسیله به وهاب و وحید و ناهید و حمیده فرزند 
محمد علی رضا سلطانی و حوری و فاطمه و داوود همگی رضا ســلطانی فرزند ذبیح ا... و 
مینا و مهراد رضا ســلطانی فرزندان مجید و اعظم اله یاری فرزند حشــمت ا... )قیم مهراد( 
بدهکار پرونده کلاســه 140404002122000035/1 که برابر گزارش مامور پســت شناخته 
 نگردیده اید و بستانکار نتوانسته است اعلام نشانی نماید ابلاغ می گردد که برابر سند ازدواج

 2045 * 1359/03/20 بین شما و زهرا رضا سلطانی بابت مهریه وصول  مبلغ یک میلیون 
ریال و مقدار 10 مثقال طلای مسکوک رایج مورد ضمانت ضامن مورد مطالبه  است بدهکار 
می باشــید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواســت صدور اجرائیه نموده پس از 
تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 
18/19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی 
که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت  در روزنامه چاپ درج و منتشر می گردد 
ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی  خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی 
دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شــما تعقیب خواهد شد. م الف: 2216680    

احمد خسروي بابادي رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار
ابلاغ اجرائیه

4/103 شماره پرونده: 140404002122000035/1 شماره بایگانی پرونده: 140400043 شماره 
آگهی ابلاغیه: 140503802122000001 بدینوسیله به وهاب و وحید و ناهید و حمیده فرزند 
محمد علی رضا سلطانی و حوری و فاطمه و داوود همگی رضا سلطانی فرزند ذبیح ا... و مینا 
و مهراد رضا سلطانی فرزندان مجید و اعظم اله یاری فرزند حشمت ا... )قیم مهراد( بدهکار 
پرونده  کلاسه 140404002122000035/1 که برابر گزارش مامور شناخته نگردیده اید و ابلاغ 
واقعی میسر نگردیده اســت ابلاغ می گردد که برابر سند ازدواج 2045 * 1359/03/20 بین 
شما )ورثه ذبیح ا... بعنوان ضامن مهریه زهرا رضا ســلطانی بابت مهریه وصول مبلغ یک 
میلیون ریال و مقدار 10 مثقال طلای مسکوک رایج مورد ضمانت ضامن مورد مطالبه است 
بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار  درخواست صدور اجرائیه نموده پس 
از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 
18/19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی 
که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت  در روزنامه چاپ درج و منتشر می گردد 
ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی  خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی 
 دیگری  عملیات اجرائی  طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. م الف: 2216699  

احمد خسروي بابادي رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار
ابلاغ

4/104 شماره: 12129 کارفرمای محترم شــرکت  پارک وی با کد تامین اجتماعی کارگاه 
6934100222   باطلاع می رســاند درخواســت بازنشســتگی پیش از موعد آقای مراد 
قائیدرحمتی   از کارکنان آن کارگاه در کمیته بررســی مشاغل ســخت و زیان آور استان 
اصفهان مطرح و شغل مورد درخواست نامبرده )کارگر ســاده(  بر اساس رای کمیته بدوی 
استانی موضوع ماده 8 آئین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ 1403/9/1 
برگزار گردیده، با اکثریت آراء در گروه الف سخت و زیان آور شناخته شد. این آگهی بمنزله 
ابلاغ رای صادره اســت و مهلت اعتراض به تصمیم مذکور از تاریــخ درج آگهی به مدت 
15روز اداری می باشد در صورت اعتراض جهت تکمیل فرم 4 به دبیرخانه مشاغل سخت 
 و زیان آور واقــع در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهــان مراجعه گردد.  

م الف: 2217155  اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان
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تکلیف 2 ملی‌پوش سپاهان مشخص شد؛

حسینی و حاج صفی همچنان در جمع شاگردان محرم

پیروزی ‌3بر‌یک تیم ملی والیبال ایــران مقابل کوبا، علاوه بر زنده نگه 
داشــتن امیدها، ملی‌پوشــان را تا حد زیادی از خطر سقوط به لیگ 

ملت‌های فصل آینده دور کرد.
به گزارش »ورزش ســه«، در چارچــوب روز پایانی هفتــه دوم لیگ 
ملت‌های والیبال در شهر اورلئان فرانسه، تیم ملی والیبال ایران موفق 
شــد با نتیجه ۳ بر ۱ برابر تیم بحران‌زده کوبا به برتری برسد و دومین 
برد خود را در این تورنمنت کسب کند. این مسابقه از آن جهت اهمیت 
ویژه‌ای داشــت که اگر تیم ملی والیبال ایران شکســت می‌خورد، در 
آستانه ســقوط از لیگ ملت‌های والیبال قرار می‌گرفت اما شاگردان 

روبرتو پیاتزا اجازه ندادند خطر سقوط بیش از این به آن‌ها نزدیک شود.
با این پیروزی ارزشمند و 3 امتیازی برابر کوبا، حالا حاشیه امنیت ایران 
نسبت به تیم انتهای جدول به شکل قابل توجهی افزایش یافته است. 
اگر کوبا که در حال حاضر در قعر جدول رده‌بندی قرار دارد، بخواهد جای 
ایران را در جدول بگیرد، باید در هفته سوم حداقل سه پیروزی کسب 
کند و در مقابل، ایران نیز سه دیدار نخست خود در هفته سوم را واگذار 
کند. بدین ترتیب می‌توان گفت تیم ملی والیبال ایران با این پیروزی، 
به احتمال بسیار زیاد فصل آینده نیز در لیگ ملت‌های والیبال حضور 

خواهد داشت.

مدافع میانی تیم ملی والیبال کوبا: 

 ایران می تواند به جمع
 5 تیم برتر جهان برسد

مدافع میانی تیم ملی والیبال کوبا گفت که پیاتزا مربی 
بسیار خوبی است و می‌تواند ایران را به جایگاه بزرگی 
در والیبال جهان برســاند. به گزارش »ورزش سه«، 
روبرت لندی سیمون پس از پیروزی ایران برابر کوبا 
در هفته دوم لیگ ملت‌ها در اورلئــان گفت: بازی را 
باختیم، درست است؟ دیگر چیزی برای فکر کردن 
وجود ندارد، چون بازی را باختیم و ایران واقعاً خوب 
بازی کرد. واقعاً عملکرد خیلی خوبی داشــتند، همه 
چیز را برای بردن در اختیار داشــتند و در نهایت هم 
پیروز شدند. وی با بیان اینکه شاید ما می‌توانستیم در 
شروع مسابقه، در ابتدای بازی، عملکرد بهتری داشته 
باشیم، توضیح داد: باید تلاش کنیم که شروع بهتری 
داشته باشیم، اما در بازی با ایران این اتفاق نیفتاد. بعد 
از مصدومیت شدید کونسپسیون سعی کردیم بهتر 
بازی کنیم اما برای کوبا دیگر ممکن نبود. فکر می‌کنم 
ما تیم خوبی هستیم. باید به خودمان ایمان داشته 

باشیم و تلاش کنیم بهتر بازی کنیم.
مدافع میانی تیم ملی والیبال کوبا درباره پیاتزا، گفت: 
من پیاتزا را خیلی دوست دارم. واقعاً به او علاقه دارم. 
این فصل، بعد از اینکه کارم در پیاچنزا تمام شــد، به 
میلان رفتم، چون پیاتزا آنجا بود ولی او به لهســتان 

رفت اما اشکالی ندارد.
وی گفت: می‌دانم که پیاتزا مربی بسیار خوبی است 
و مطمئنم که می‌تواند ایران را بــه جایگاه بزرگی در 
والیبال جهان برســاند. کاملًا به او اعتماد دارم. فکر 
می‌کنــم او می‌تواند تیم ایــران را بهتــر و بهتر کند. 
بازیکنان هم باید به او اعتماد کنند و به کارشان ادامه 
دهند. اگر همین روند را حفظ کنند، شــاید بتوانند به 

جمع 5 تیم برتر جهان برسند.

 پدیده بدشانس لیگ 
به فوتبال برگشت

وینگر 18 ســاله ســپاهان که فصل گذشته با نظر 
محــرم نویدکیا در ترکیب این تیــم به میدان رفت 
و نامش را بر سر زبان‌ها انداخت، چند ماه قبل در 
جریان بازی های تیم امید ایران دچار مصدومیت 
شدید شد. به گزارش »ورزش ســه«، آریا شفیع 
دوســت حالا بعد از جراحی زانو و طی کردن دوران 
نقاهت تمرینات خود را شــروع کرده اســت. این 
پدیده آینده‌دار به تازگی قرارداد خود را با ســپاهان 
تمدید کرده و به فصل جدید می‌‌اندیشد. او تمرینات 
اختصاصی خود را شــروع کرده و از زمان شــروع 
تمرینات گروهی ســپاهان در کنار سایر شاگردان 
محرم نویدکیا برای لیگ بیســت و ششــم آماده 

خواهد شد.

گام بلند 
شاگردان پیاتزا 
به سمت بقا در 

لیگ ملت‌ها

گئورگی گولســیانی از شــرایط جنگی در کشــور 
استفاده کرد و قراردادش را در شرایطی با سپاهان 
فســخ کرد که به اعتقاد زردپوشــان، این جدایی 

قانونی نیست.
به گزارش »ورزش ســه«، گئورگی گولسیانی پس 
از یک فصل حضور در ســپاهان، قرارداد دو ســاله 
خود با این باشگاه را به شکل یک‌طرفه فسخ کرده 
و حالا پرونده اختلاف مدافع گرجستانی و باشگاه 
اصفهانی به فیفا کشیده شده است. گولسیانی که 
پس از پایان دوران حضورش در پرسپولیس راهی 
سپاهان شد، یکی از خریدهای مهم طلایی‌پوشان 
برای تقویت خط دفاعی بود. ایــن مدافع باتجربه 
با قراردادی دو ســاله بــه اصفهان آمــد و قرار بود 
فصل آینده نیز در ترکیب ســپاهان حضور داشته 
باشــد اما اختلافات قراردادی و مالی باعث شــد 
 همکاری دو طرف زودتر از موعد وارد مسیر حقوقی 

شود.
ماجرا در شرایطی رخ داده که کشور از ابتدای اسفند 
با شرایط جنگی ناشــی از تجاوز اسرائیل و آمریکا 
به خاک ایران روبه‌رو بود. در این وضعیت، تمامی 
فعالیت‌ها از جمله مســابقات ورزشــی لغو شد و 
شرایط عادی فوتبال هم به‌طور کامل تحت تأثیر قرار 
گرفت. از سوی دیگر، بمباران کارخانه فولاد مبارکه 
نیز فشــار مالی قابل توجهی بر مجموعه وارد کرد و 
حتی روی بودجه فصل آینده باشــگاه سپاهان اثر 

گذاشت.
حالا گولسیانی از شرایط و برای منافع شخصی خود، 
استفاده کرده است. باشگاه سپاهان در این پرونده 
اعتقاد دارد شــرایط به وجود آمده، کاملًا خارج از 
اختیار باشگاه بوده و در چارچوب وضعیت فورس 
ماژور و جنگی قابل بررسی است. بر همین اساس، 
مدیران سپاهان فسخ یک‌طرفه گولسیانی را قانونی 

نمی‌دانند و معتقدند توقف پرداخت‌ها در آن مقطع، 
نتیجه شرایط غیرعادی کشــور و نبود امکان ادامه 

روند معمول مالی بوده است.
گولسیانی با اســتناد به مطالبات خود، قراردادش 
را فســخ کرده و از سپاهان به فیفا شــکایت برده 
است. در مقابل، باشگاه سپاهان نیز دفاعیات خود 
را آماده کرده و قرار است در مراجع حقوقی مربوط 
به فیفا ارائه کند. موضع باشگاه این است که فسخ 
انجام‌شده از سوی بازیکن وجاهت قانونی ندارد و 
باید شرایط ویژه کشــور در زمان بروز اختلاف مورد 

توجه قرار بگیرد.
با توجه به شرایط جنگی در کشور و مشکلات فراوان 
از جمله قطعی اینترنت و لغــو پروازهای خارجی 
و سایر مســائل دیگر، ســپاهان امید زیادی دارد 
 تا بتواند غیرموجه بودن فســخ گولسیانی را ثابت

 کند.

سپاهان در شــرایطی که روزهای سختی را پشت 

سر می‌گذارد، تصمیم گرفته ســتون‌های اصلی 

تیمش را حفظ کند و حــالا تکلیف دو ملی‌پوش 

این تیم برای فصل آینده مشخص شده است.

به گزارش »ورزش سه«، ســپاهان این روزها در 

شرایطی متفاوت نسبت به فصل‌های گذشته قرار 

دارد. اتفاقات اخیر مربــوط به فولاد مبارکه باعث 

شده طلایی‌پوشــان با شرایط ســخت‌تری وارد 

نقل‌وانتقالات شوند و برنامه اصلی مدیران باشگاه، 

حفظ مهره‌های کلیدی فصل گذشــته باشد. در 

روزهای اخیر شایعاتی درباره آینده سیدحسین 

حســینی مطرح شــده بود، اما این دروازه‌بان با 

سپاهان قرارداد دارد و طبق پیگیری‌های خبرنگار 

ما، فصل آینده نیز پیراهن این تیم را بر تن خواهد 

داشت.

مدیران ســپاهان در شــرایط فعلی تمایلی به از 

دست دادن ســتاره‌های خود ندارند و به همین 

دلیل تلاش می‌کنند اســکلت اصلی تیم را حفظ 

کنند. در کنار ایــن موضوع، جذب 

چنــد بازیکــن جــوان و 

آینــده‌دار نیــز در برنامه 

نقل‌وانتقالاتی باشــگاه 

قرار دارد.

احســان حاج‌صفی و سیدحســین حسینی، دو 

ملی‌پوش ســپاهان، از جمله بازیکنانی بودند که 

باشگاه منتظر بازگشت آنها از اردوی تیم ملی بود تا 

وضعیتشان برای فصل آینده مشخص شود. 

سیدحسین حســینی به دلیل داشتن 

قرارداد، فصل آینده هم در ســپاهان 

خواهد ماند و تغییری در وضعیت او 

ایجاد نخواهد شد.

همچنین احســان حاج‌صفی نیز در 

آســتانه تمدید قرارداد با سپاهان قرار 

دارد و توافقات اولیه میــان دو طرف انجام 

شده است. کاپیتان باتجربه سپاهان که یکی 

از چهره‌های محبوب این باشــگاه محســوب 

می‌شــود، علاقه‌ای به جدایی ندارد و مدیران 

باشگاه نیز به هیچ عنوان قصد از دست دادن او 

را ندارند. فصل گذشته هم صحبت‌هایی درباره 

پیشنهاد اســتقلال به حاج‌صفی مطرح شده 

بود، اما او تصمیم گرفت در ســپاهان بماند و 

به همکاری با تیم محبوبش ادامه دهد. حالا 

نیز همه چیز نشان می‌دهد که این همکاری 

در فصل جدید هم ادامه خواهد داشــت و 

کاپیتان طلایی‌پوشان همچنان در اصفهان 

ماندنی است.

سپاهان شاکی از مدافع گرجستانی؛

جدایی گولسیانی قانونی نیست
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اصفهان برای میزبانی و اعزام زائران مراسم بدرقه امام شهید آماده شد

کز سنگ ناله خیزد روز وداع یاران...
 استاندار اصفهان با تأکید بر بهره‌گیری 
از بیشــترین ظرفیــت ممکن حمل ونقــل جاده ای، 
اسکان، پشتیبانی و ساماندهی سفرهای کاروانی از این 

استان برای مراسم بدرقه امام شهید خبر داد.
به گزارش »ایرنا«، مهدی جمالی‌نژاد در دومین جلسه 
ستاد اســتانی بزرگداشت و تشــییع امام شهید که با 
حضور وبیناری شهردار منطقه ۲ تهران )منطقه معین 
استان اصفهان در مراسم بدرقه امام شهید( برگزار شد، 
به ضرورت برنامه‌ریزی جامع برای جابه‌جایی، اسکان، 
پشتیبانی و پیش‌بینی اسکان زائران عبوری در اصفهان 
تأکید کرد. وی با تأکید بر به کارگیری امکانات موجود 
در این بخش به‌ صورت هدفمند، خواستار برنامه‌ریزی 
فوری و منسجم برای خدمات‌ رسانی به زائران مراسم 
بزرگداشت و تشییع امام شهید شد. استاندار اصفهان 
اظهار کرد: حمل‌ونقل مردمی که قصد ســفر به تهران 
در روزهای پیش‌رو را دارنــد، باید با محوریت اداره کل 
راهداری ساماندهی شــود و حتی‌الامکان، اتوبوس‌ها 
به کاروان‌ها اختصاص یابند و از فروش بلیت انفرادی 
جلوگیری شود تا مدیریت سفرها با انسجام بیشتری 

صورت گیرد.
وی با اشــاره به محدودیت ورود اتوبوس‌ها به شــهر 
تهران تصریح کرد: با توجه بــه اینکه اتوبوس‌ها امکان 
ورود به شــهر تهران را ندارند و باید زائــران را در حرم 
امام خمینــی)ره( پیاده کنند و بازگردند ســاماندهی 
رفت‌وبرگشــت مردم در تهران از اهمیت بسیار بالایی 
برخوردار اســت و باید به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که 
مردم با سردرگمی مواجه نشوند. وی ادامه داد: ظرفیت 
اتوبوس‌های استان برای جابه‌جایی مردم در این چند 
روز به‌تنهایی پاسخگو نخواهد بود؛ از این‌رو لازم است 
برنامه‌ریزی دقیقی صورت گیرد تا هر اتوبوس حداقل 
۲ نوبت رفت و برگشت داشته باشد و از حداکثر ظرفیت 

موجود استفاده شود.
جمالی‌نژاد با اشاره به محدودیت‌های اسکان در تهران 
گفت: با توجه به اعلام شــهرداری تهران مبنی بر اینکه 
حداکثر توان ساماندهی استقرار بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار 
نفــر را دارد، نمی‌تــوان صرفاً بر ظرفیت‌هــای دولتی، 
شهرداری و سپاه برای اسکان زائران تکیه کرد. در این 
شرایط، استفاده از ظرفیت اصفهانی‌های ساکن تهران 
در قالب یک پویش مردمی ضروری است و باید همانند 
الگوی موفق اربعین، زمینه‌ای فراهم شود تا افرادی که 
آمادگی میزبانی از زائران را دارند در سامانه‌ای مشخص 
ثبت‌نام کنند و درمقابل زائرانی که نیاز به اسکان دارند 
نیز درخواســت خود را ثبــت کنند تا امــکان ارتباط و 

هماهنگی میان میزبانان و زائران فراهم شود.
وی با تأکید بر موقعیت اصفهان به‌عنوان یکی از مبادی 
مهم تردد زائران از غرب کشــور به سمت تهران، گفت: 
بخش قابل توجهی از زائران از مسیر اصفهان به تهران 
عزیمت می‌کنند؛ بنابراین، ساماندهی اسکان و پذیرایی 
از زائران عبوری در استان نیز باید به‌طور ویژه مورد توجه 
قرار گیرد. باید شرایطی فراهم شــود تا زائران بتوانند 
یک شب در اصفهان اســکان یافته، استراحت کنند و 
سپس با آمادگی بیشتر مســیر خود را به سمت تهران 

ادامه دهند.
 استاندار اصفهان بر لزوم اعزام فوری تیم کارشناسی به 
تهران، تعیین محل اصلی استقرار استان، دپوی آب و 
جیره خشک، تأمین یخ، تانکرهای آبرسان، تجهیزات 

درمانی و حمایت ویژه از مواکب برای خدمات‌رسانی 
مطلوب در مراســم بزرگداشت و تشــییع امام شهید 

تأکید کرد. 
وی یادآور شــد: ضروری اســت یک تیم از اســتان 
در اولیــن فرصــت در تهران حضــور یابــد و منطقه 
اختصاص‌یافته به استان را به‌صورت کامل بررسی کند 
تا یک پارک بزرگ یا فضای مناسب و وسیع به‌عنوان 
محل اصلی استقرار استان در نظر گرفته شود. استاندار 
اصفهان با اشــاره به گرمای هــوا و پیش‌بینی حضور 
گسترده جمعیت در این مراسم، تأکید کرد: تأمین آب 
از مهم‌ترین موضوعات پیش‌رو است و با توجه به اعلام 
پلیس راهور مبنی بر بسته شدن مسیرهای ورودی به 
تهران از روز جمعه، بایــد از هم‌اکنون هر میزان ممکن 

آب و جیره خشک در محل استقرار استان دپو شود.
جمالی‌نــژاد ادامه داد: با توجه به گرمای شــدید هوا، 
تأمین یخ نیز بســیار حائز اهمیت اســت و پیشنهاد 
می‌شــود چند کارخانه یخ از هم‌اکنون تولید مستمر 
داشته باشند و حداقل ۸ تا ۱۰ کانتینر یخچال‌دار برای 
انتقال و اســتقرار یخ در محل پیش‌بینی شــود تا در 

روزهای منتهی به مراسم مورد استفاده قرار گیرد. 
وی بر ضرورت تأمین تانکرهای آبرسانی و خودروها و 
تجهیزات آتش‌نشانی آب‌پاش تأکید کرد و گفت: باید 
از هم‌اکنون تانکرهای آبرسانی در ابعاد مختلف شامل 
نیســانی، خاوری و کامیونی به تهران اعزام و مستقر 
شوند. همچنین رانندگان باید با محل‌های آب‌گیری 
در منطقه استقرار آشنا شــوند تا در روز مراسم امکان 
آبرسانی به جمعیت، هم برای شرب و هم برای پاشش 

آب در ساعات گرم روز، فراهم باشد.

بسیج همه شهرســتان‌های استان برای برگزاری 
باشکوه مراسم تشییع امام شهید

مدیرکل دفتر امور سیاســی، انتخابات و تقســیمات 
کشــوری اســتانداری اصفهان از برگزاری ۵۰ جلسه 
ستادی، تشــکیل ۵۴ کمیته تخصصی و تصویب ۶۶۰ 

مصوبه در شهرستان‌های استان خبر داد و بر لزوم ابلاغ 
فوری دستورالعمل‌های نهایی و حمایت‌های پشتیبانی 

به فرمانداران تأکید کرد.
اســفندیار تاجمیــری با اشــاره به تشــکیل فوری و 
فعال‌سازی ستادهای شهرستانی گفت: بلافاصله پس 
از تشکیل ستاد اســتانی و ابلاغ دستورات، تمامی ۲۸ 
شهرستان استان با برگزاری جلسات مستمر وارد فاز 
اجرایی شدند که خروجی این همت جمعی، تشکیل 
۵۴ کمیته زیرمجموعه و تصویب ۶۶۰ مصوبه در سطح 

شهرستان‌ها بوده است. 
وی افــزود: در این میان، شهرســتان‌های ســمیرم، 
نطنز، اردستان و چادگان بیشترین فعالیت ستادی را 
داشته‌اند و سایر شهرستان‌ها نیز با برگزاری جلسات 
مداوم، تمامی ابعاد ملــی، بین‌المللی و تاریخی این 

مناسبت را مدنظر قرار داده‌اند. 
تاجمیری با اشــاره به احصــای نیازهــا و انتظارات 
فرمانداران و رؤسای ستادهای شهرستانی در هشت 
محور، تصریح کرد: از جمله مطالبــات و دغدغه‌های 
اصلی در شهرستان‌ها می‌توان به صدور بیمه تجمیعی 
برای زائران، تأمین تجهیزات فرهنگی، استقرار اورژانس 
هوایی، تجهیزات کامل دارویی و پزشــکی، مدیریت 
و تأمین وســیله ایاب و ذهاب )به‌ویــژه اتوبوس( و 
همچنیــن مدیریت تــردد کامیون‌های ســنگین در 

محورهای مواصلاتی اشاره کرد.

تعامل فعال اصفهان با تهران برای خدمات‌رسانی 
بهتر مراسم بدرقه امام شهید

معاون امنیتــی و انتظامی اســتانداری اصفهان نیز با 
تأکید بر مردمی بودن مراســم بزرگداشــت و تشییع 
امام شهید، از تشــکیل و فعالیت ۱۳ کمیته تخصصی 
در استان گفت: هماهنگی با ستاد منطقه ۲ شهرداری 
تهران برای تسهیل خدمات‌رسانی به زائران با جدیت 
در حــال پیگیری اســت. اکبــر صالحی با اشــاره به 
شکل‌گیری منســجم ســاختار اجرایی و پشتیبانی 

این رویداد در اســتان، اظهار کرد: از آغاز تشکیل ستاد 
با دستور اســتاندار اصفهان، کمیته‌های زیرمجموعه با 
جدیت فعال شدند و در زمان حاضر ۱۳ کمیته تخصصی 
در مجموعه استان مسئولیت برنامه‌ریزی و هماهنگی 
امور مختلف این مراســم را بر عهده دارند. وی افزود: 
حضور مســئولان مرتبط از جمله نمایندگان شهرداری 
و همچنین مسئولان ســتاد منطقه ۲ شهرداری تهران 
در این جلســه، نشــان‌دهنده عزم جدی برای ایجاد 
هماهنگی مؤثــر میان اســتان اصفهــان و مجموعه 
مدیریت شهری تهران است. معاون امنیتی و انتظامی 
اســتانداری اصفهان افزود: از زمــان تعیین منطقه ۲ 
شهرداری تهران به‌عنوان منطقه معین استان اصفهان، 
ارتباط و هماهنگی با مســئولان این منطقه به‌سرعت 
برقرار شد و این موضوع، تعهد و پیگیری جدی مجموعه 
مدیریت شــهری تهران برای همراهی با اســتان در 

برگزاری هرچه بهتر این مراسم را نشان می‌دهد.

هماهنگی گسترده برای اسکان و پذیرایی از زائران 
اصفهانی در تهران

شــهردار منطقه ۲ تهران از پیش‌بینی ظرفیت گسترده 
اســکان و پذیرایی بــرای زائران اصفهانــی خبر داد و 
گفت: بــا همــکاری دســتگاه‌های خدمات‌رســان، 
تمهیدات لازم در حوزه اســکان، حمل‌ونقــل، تغذیه، 
آب‌رسانی و دسترسی به مراسم وداع و تشییع در حال 
اجراست. مهدی صالحی با اشــاره به هماهنگی‌های 
انجام‌شــده برای میزبانی از زائران استان اصفهان در 
تهران، اظهار کرد: با توجه به پیش‌بینی حضور گسترده 
مــردم اصفهان در مراســم، منطقه ۲ تهــران به‌عنوان 
منطقه معین این استان تعیین شــده و از همین رو، 
مجموعــه‌ای از ظرفیت‌های شــهری و خدماتی برای 

اسکان و پذیرایی از زائران پیش‌بینی شده است. 
وی افزود: در این مسیر، علاوه بر مجموعه شهرداری، 
دستگاه‌های مختلف خدمات‌رســان از جمله پلیس 
راهور، نیروی انتظامی، ســپاه، آمــوزش و پرورش، 
اورژانس، آب، برق و ســایر بخش‌های مرتبط نیز در 
جلســات هماهنگی حضور دارند تا خدمات‌رسانی با 
انسجام بیشتری انجام شــود. شهردار منطقه ۲ تهران 
ادامه داد: برای اسکان زائران اصفهانی، ظرفیت‌هایی 
در نقاط مختلــف منطقــه از جمله مراکز آموزشــی، 
ورزشی، دانشــگاهی، مساجد، ســوله‌های ورزشی و 
برخی فضاهای عمومی پیش‌بینی شده و در مجموع 
حدود ۱۵۰ هزار نفر ظرفیــت اقامت در منطقه ۲ در نظر 
گرفته شده اســت. بخشــی از این ظرفیت مربوط به 
زائرشهرهاســت و ســایر فضاها نیز در نقاط مختلف 
شناســایی و جانمایی شــده‌اند تا بر اساس شرایط و 

امکانات، مورد استفاده قرار گیرند. 
وی با اشــاره به تمهیــدات پیش‌بینی‌شــده در حوزه 
تغذیه و پذیرایی گفت: شهرداری تهران تأمین بخشی 
از نیازهای تغذیــه‌ای زائران را برعهــده گرفته اما لازم 
اســت اســتان معین نیز برای بخش قابل توجهی از 
نیازها، به‌ویژه در حوزه جیره خشک و اقلام پشتیبانی، 
برنامه‌ریزی لازم را داشته باشد. صالحی خاطرنشان 
کرد: در زمینه ورود زائران به تهران نیز برنامه‌ریزی‌هایی 
انجام شده و برای اتوبوس‌ها و خودروهای شخصی، 
مســیرها و شــیوه‌های متفاوتی در نظر گرفته شــده 
 اســت تا جابه‌جایی زائران با سهولت بیشتری صورت

 گیرد.
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و تشییع امام شهید تأکید کرد
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مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان خبرداد

 بازسازی و رفع خسارت ۱۲ هزار و ۵۵۰ 
منزل آسیب‌دیده اصفهان

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: با اقدام شهرداری اصفهان، 
بنیاد مســکن، همکاری گروه های جهادی و خیران و نیز مشارکت مالکان، 
تعمیرات جزیی تعداد ۱۲ هزار و ۵۵۰ واحد از ســاختمان‌های آسیب دیده در 

سطح استان انجام شده است.
منصور شیشه فروش در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: این تعمیرات شامل 
نصب شیشــه و پنجره، درب، کناف و تعمیر دیوار بــوده و با تلاش و افزایش 
تیم‌های فنی بازسازی ساختمان‌های آسیب دیده درحال تکمیل است. وی 
افزود: بر اســاس آخرین ارزیابی های به عمل آمده تاکنون توسط تیم های 

فنی شهرداری اصفهان واداره کل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی استان در اثر 
حملات ددمنشانه رژیم صهیونیســتی و آمریکایی در جنگ تحمیلی سوم، 
از تعداد ۱۸۵۰۱ واحد مسکونی و تجاری آسیب دیده در استان، ۱۲۱۷۹ واحد 
مسکونی و تجاری آسیب دیده در شهر اصفهان قرار دارد و مابقی در ۳۰ شهر و 
۱۲ روستای دیگر استان واقع شده است. شیشه فروش افزود: از این تعداد 
۱۰۲ واحد مسکونی و تجاری تخریبی بوده و نیاز به احداث مجدد دارد، تعداد 
۱۰۶۱ واحد مسکونی و تجاری نیز نیاز به تعمیرات کلی و اساسی داشته و مابقی 

اماکن آسیب دیده نیاز به تعمیرات جزئی دارد.

با اقدام شهرداری اصفهان، بنیاد 
 مســکن، همکاری گروه های 
جهادی و خیران و نیز مشارکت 
لــکان، تعمیــرات جزیی  ما
تعداد ۱۲ هــزار و ۵۵۰ واحد از 
ساختمان‌های آسیب دیده در 

سطح استان انجام شده است

 ۱۱۱ اصفهانی طی یک هفته اخیر 
از خطر مرگ نجات یافتند

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 

اصفهان گفت: طی یک هفته اخیر شــهروندان اصفهانی ۶ 

هزار و ۹۶۵ بار با آتش‌نشــانی تماس گرفته‌اند که به ۲۶۷ 

 عملیات در ســطح شهر منجر شــده و۱۱۱ نفر از خطر مرگ 

نجات یافتند. 

مجتبی دهقانــی در گفتگو با »مهر«، با اشــاره به آخرین 

آمار عملیات‌های آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 

اصفهان طی یــک هفته اخیر اظهــار کــرد: در این مدت 

شــهروندان اصفهانی ۶ هزار و ۹۶۵ مرتبه با سامانه ۱۲۵ و 

شماره بدون اشــغال ۱۱۲۵ تماس گرفته‌اند که حاصل آن 

۲۶۷ عملیات مختلف در سطح شهر بوده است. وی افزود: 

از مجموع این مأموریت‌ها، ۱۴۱ مورد مربوط به حریق، ۱۶۳ 

عملیات امداد و نجات و ۲۳ عملیات نیز در حوزه خدمات 

ایمنی انجام شده است. ســخنگوی سازمان آتش‌نشانی 

شهرداری اصفهان گفت: در این بازه زمانی ۱۸ فقره حریق در 

منازل مسکونی، ۲۲ فقره حریق خودرو، ۱۰ فقره حریق در 

مراکز تجاری و صنعتی و ۶۰ فقره حریق مربوط به ضایعات 

صنعتی و کشاورزی به وقوع پیوسته است. 

دهقانی در تشــریح عملیات امداد و نجــات نیز بیان کرد: 

۱۳ عملیات مربوط به محبوس شــدن افــراد در فضاهای 

مسکونی، تجاری و کارگاهی، ۷ عملیات مربوط به حوادث 

ساختمانی از جمله گودبرداری، تخریب غیراصولی و ریزش 

بنا، ۹ عملیات مربوط به حوادث ترافیکی و محبوس شدن 

در خودرو، ۲۰ عملیات نجات حیوانات و ۲ عملیات مربوط به 

سقوط از ارتفاع و حوادث کوهستان بوده است.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان:

 باند سرقت خودرو در اصفهان 
منهدم شد

رئیس پلیس آگاهی اســتان اصفهان از انهــدام یک باند 

حرفه‌ای ســرقت خودرو و کشف ۳۰ دســتگاه خودروی 

مسروقه از نوع زانتیا و پراید در عملیات کارآگاهان پلیس 

آگاهی خبر داد. 

ســرهنگ کارآگاه حســن علی‌اکبری در گفتگو با »مهر« 

اظهار کــرد: در پی وقوع چندین فقره ســرقت خودروهای 

زانتیا و پراید در ســطح شــهر اصفهان، رســیدگی به این 

موضوع به صورت ویــژه در دســتور کار کارآگاهان پلیس 

آگاهــی اســتان قــرار گرفــت. وی افــزود: کارآگاهان 

بــا انجــام اقدامــات تخصصــی اطلاعاتــی، تحقیقات 

گســترده و بررســی‌های میدانی موفق شــدند سه نفر از 

 اعضای یــک باند حرفه‌ای ســرقت خودرو را شناســایی

 کنند. 

رئیــس پلیــس آگاهــی فرماندهــی انتظامی اســتان 

اصفهان ادامه داد: مأمــوران پــس از هماهنگی با مرجع 

قضائی و اخذ مجوزهای لازم، طی چنــد عملیات ضربتی 

 و غافلگیرانــه متهمان را در مخفیگاه‌هایشــان دســتگیر

 کردند. 

وی با اشاره به کشف اموال مســروقه از مخفیگاه متهمان 

تصریح کرد: متهمــان در تحقیقات اولیــه و در مواجهه با 

مســتندات پلیس به ۳۰ فقره سرقت خودرو از نوع زانتیا و 

پراید در سطح شهر اصفهان اعتراف کردند. پس از تشکیل 

پرونده، متهمان بــرای انجام اقدامــات قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شدند.

ظرفیت‌های فرهنگی و صنعتی اصفهان در حوزه مد و پوشاک به کار گرفته شود
دبیر کارگروه ملی ســاماندهی مد و لباس گفت: بــه کارگیری هدفمند 
ظرفیت‌های فرهنگی و صنعتی اصفهان در زنجیره ارزش پوشاک ایران 
باید با برنامه ریزی دقیق، تقویت شود. به گزارش »ایرنا«، محسن گرجی 
در گردهمایی فعالان مد و لباس اصفهان در اتاق بازرگانی این اســتان 
اظهار کرد: استان اصفهان با ظرفیت‌های صنعتی و فرهنگی محسوس 
می‌تواند در کنار توسعه زیرســاخت‌های تولید مد و پوشاک، با طراحی 
مفهومی و بازخوانی ظرفیت‌های بومی نقش مهمــی در زنجیره ارزش 
پوشاک ایران ایفا کند. دبیر کارگروه ملی ساماندهی مد و لباس افزود: 
تمرکز بر طراحی مد به عنوان محور اصلی ارزش افزوده و توسعه برندهای 
داخلی موضوعی است که در اصفهان می تواند با رویکرد فرهنگی دنبال 
شود. گرجی گفت: اصفهان می تواند به ویژند )برند( حوزه مد و پوشاک در 
کشور تبدیل شود، در این زمینه تمرکز بر طراحی مفهومی، بازتعریف نقش 
طراحان پوشاک، فعال‌سازی ظرفیت‌های بومی برای تولید لباس‌های 
ایرانی-اســامی، اســتفاده از نمادهای ملی و الهام از صنایع دستی و 
طراحان محلی از جمله راهبردهای پیشــنهادی اســت. وی ادامه داد: 

تقویت زیرســاخت‌های طراحی، نمونه‌سازی و عرضه مفهومی پوشاک 
در اصفهان با توجه به موقعیت مرکزی این استان به عنوان شاهراه کشور 
اثر تعیین کننده بر ایــن حوزه دارد. دبیر کارگروه ملی ســاماندهی مد و 
لباس اظهار کرد: تقویت زنجیره ارزش مد و لباس در این استان از طریق 
پیوند صنعت پوشاک با الگوهای هنر بومی و صنایع دستی امکان پذیر 
اســت. وی توجه به قوانین کارگروه ملی مد و لباس را برای رشد پایدار 
این حوزه و استفاده از ظرفیت‌های قانونی موجود ضروری دانست. دبیر 
کارگروه ملی ساماندهی مد و لباس ادامه داد: بین تولید انبوه و طراحی 
مفهومی در حوزه مد و لباس پیوستگی وجود ندارد، از این رو به کارگیری 
تفاوت‌های فرهنگی و بومی در این زمینه لازم است. گرجی عنوان کرد: در 
صنعت پوشاک، طراحی و تولید و عرضه فیزیکی مطرح است؛ اما صنعت 
مد با خلق مفاهیم، روایت‌ها و مفهوم‌ها سروکار دارد. وی گفت: طراحی 
مد می‌تواند یک مصرف‌کننده را به مطالعه و پذیرش یک مفهوم بکشاند 
و از طریق بنگاه‌های سنجش ذائقه، طرح‌های اولیه و نسخه‌های لوکس 

به بازار عرضه شود.

مدیرکل مطالعات و برنامه‌ریزی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شــهرداری 
اصفهان با اشــاره به اطلاعات ایستگاه‌های ســنجش آلودگی هوای شهر 
اصفهان گفت: هفته گذشته در هفته نخســت تیر با ثبت 7 روز قابل‌قبول با 
میانگین هفتگی ۶۹ )قابل قبول( به پایان رسیده است. جمشید لقایی در 
گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: درصد آلاینده‌های مسئول به‌صورت ساعتی 
برای کل هفته بیانگر این بود که ذرات معلق PM۲.۵ در بیشتر ساعات و پس 
از آن به ترتیب O۳ و SO۲ در دیگر ســاعات هفته به عنوان آلاینده مسئول 

شناخته شدند. 
وی با اشاره به سطح اهمیت بهداشتی آلاینده‌ها خاطرنشان کرد: در عمده 
بازه هفته مذکور، کیفیت هوا در ســطح قابل قبول بوده است. لقایی با بیان 
اینکه در هیچ ساعتی مقدار عددی شاخص آلاینده‌ها در سطح پاک، ناسالم 
برای گروه‌های حساس، ناسالم، بسیار ناســالم و خطرناک قرار نگرفت، 
گفت: این وضعیت نشان‌دهنده شرایط مطلوب کیفیت هوای شهر اصفهان 

در هفته گذشته است و امیدواریم این روند ادامه‌دار باشد.

مدیرکل مطالعات معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان:

هفته نخست تیر با ۷ روز هوای قابل‌ قبول در اصفهان به پایان رسید
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